
                       2024 年 3 月吉日 

                    株式会社ティービーアイ  

本社代表電話番号変更のお知らせ 

拝啓 平素は格別のお引き立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

この度、来る 2024 年 4 月 1 日より、当社代表電話番号が下記のとおり変更

となりますので、お知らせ申し上げます。              敬具       

                記 

【本社代表電話】 

新電話番号：03-6633-5975（代） 

旧電話番号：03-6841-8200（代） 

※住所、FAX 番号に変更はございません。 

【変更日】 

2024 年４月１日 

 

旧電話番号にお電話された際には、新電話番号へ変更後 6 ヶ月間アナウンス

をいたします。大変恐縮でございますが、電話番号のお控えなどご訂正くださ

いますようお願い申し上げます。                   

                                    以上 


